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Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né Akademiné e Studimeve Albanologjike, pas
mbylljes sé procesit t€ votimit, numérimit t& votave, shpalljes sé rezultateve té zgjedhjeve
nga KZI-t€ e Institutit t& Arkeologjisé, Historisé, Gjuhésisé dhe Letérsisé dhe té
Antropologjisé Kulturore dhe Studimit t&¢ Artit dhe mbarimit t& afatit té pritjes sé
ankimimeve, vendosi t& shpallé rezultatin pérﬁmdimta} t€ zgjedhjeve pér autoritetet

drejtuese né Akademiné e Studimeve Albanologjike si mé poshté:
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1. Prof.dr. Luan Pérzhita rektor i Akademisé sé Studimeve Albanologjike

2. Anétaré té Senatit Akademik

a) Prof.dr. Hamit Kaba Instituti i Historisé
b) Prof.dr. Valter Memisha Instituti 1 Gjuhésis€ dhe 1 Letérsisé
¢) Prof.assoc.dr. Brikena Shkodra-Rrugia Instituti 1 Arkeologjisé

d) Phd. Mikaela Minga  Instituti i Antropologjisé Kulturore dhe Studimit té Artit

3. Dekané té Instituteve
a) Prof.dr. Artur Lama Instituti 1 Gjuhésisé e Letérsisé

b) Prof.assoc.dr. Nebi Bardhoshi Instituti i Antropologjisé Kulturore dhe Studimit

té Artit
¢) Profiassoc.dr. Belisa Muka Instituti 1 Arkeologjisé
d) Prof.assoc.dr. Afrim Krasniqi Instituti 1 Historisé

4. Drejtues t€ departamenteve

Instituti 1 Arkeologjisé

a) Phd. Rovena Kurti-Ruka Departamenti i Prehistorisé

b) Phd. Sabina Veseli Departamenti i Antikitetit

¢) Profassoc.dr. Brikena Shkodra-Rrugia  Departamenti i Antikitetit té Voné dhe

Mesjetés

Instituti i Antropologjisé Kulturore dhe Studimit té Artit

a) Phd. Mikaela Minga Departamenti i Folklorit
b) Phd. Jonida Gashi Departamenti 1 Studimit t€ Artit
¢) Dr. Olsi Lelaj Departamenti i Etnologjisé

Instituti 1 Gjuhésisé dhe i Letérsisé

a) Prof.dr. Valter Memisha Departamenti i Leksikologjisé, Terminologjisé dhe
Gjuhésisé sé€ zbatuar _
b) Prof.assoc.dr. Adelina Cerpja Departamenti i Gramatikés dhe i Historisé s&
gjuhés

¢) Profassoc.dr. EvaldaPaci  Departamenti i Studimeve Letrare
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Instituti i Historisé

a) Prof.assoc.dr. Edmond Malaj Departamenti 1 Historisé s¢ Mesjetés
b) Prof.assoc.dr. Ledia Dushku Departamenti i Historisé sé Pavarésisé dhe
Konsolidimit t& Shtetit Shqiptar

¢) Prof.assoc.dr. Sonila Bogi Departamenti i Historisé Bashkékohore

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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